令和７年１２月２５日

保護者 様

佐世保市心身障がい児（者）育成協議会長 土井 庸正

佐世保市教育委員会学校教育部学校教育課長 木下 和弥

第６０回 ふれあい作品展の御案内

厳冬の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、佐世保市心身障がい児（者）育成協議会では、障がいのある幼児・児童生徒及び

社会福祉施設の入・通所者が、日々の努力の成果を発表し、互いに喜びをわかちあう機会

とすることや作品展をとおして、一般市民の障がい児（者）の教育等についての関心や理

解を深めていただく機会とすることを目的として、本年度も下記のとおりふれあい作品展

を開催いたします。

保護者の皆様方の御来場を心からお待ちしております。

なお、入場料は無料となっております。

記

１ 開催期間   令和８年１月２２日（木）～１月２５日（日）

 １０：００～１８：００  ※入館は１７：３０まで

２ 開催場所   佐世保市博物館島瀬美術センター

         佐世保市島瀬町６－２２

         ０９５６－２２－７２１３

以   上

〈問い合わせ先〉

佐世保市心身障がい児（者）育成協議会事務局

学校教育課   田迫、伊東

Tel ２４－１１１１（内線３１１４）